
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 049, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,  no uso das  atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em
27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 089, de 31 de março de 2020.

Art. 2º Designar  as servidoras  CAMILA VANESSA DOBROVOLSKI IBRAHIM – Siape
nº 1794504; CAROLINE POLETTO – Siape nº 1756410; NÁDIA CRISTINA POLETTO – Siape
nº 1222639; e PAULA ZONATTO – Siape nº  1443867,  para atuarem como Pregoeiras do
IFRS – Campus Bento Gonçalves.

Art. 3º Designar os servidores  CAMILA VANESSA DOBROVOLSKI IBRAHIM – Siape
nº 1794504; CAROLINE POLETTO – Siape nº 1756410; NÁDIA CRISTINA POLETTO – Siape
nº  1222639; PAULA  ZONATTO  –  Siape  nº  1443867;  GILMAR  LUIS  MERLO  –  Siape  nº
1111187;  FERNANDO  BRUSCHI  –  Siape  nº  1650886; SANDRO  ITAMAR  BUENO  DOS
SANTOS – Siape nº 1102323; ELISÂNGELA BATISTA MACIEL – Siape nº 1798833; THIAGO
GRASSEL DOS REIS – Siape nº 3061117; GILSON SEBASTIÃO DERETTI JUNIOR – Siape nº
17562554 e THIAGO MARÇAL DA ROCHA – Siape nº 2256530, para atuarem como Equipe
de Apoio nos processos licitatórios do IFRS – Campus Bento Gonçalves.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020


		2021-02-10T15:34:28-0200
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro




